

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.  
Bratislava

Dátum: - 6 SEP. 2011

**Dodávateľ**

**Peter Filo - FIDES**

Rulandská 299/11  
949 11 Nitra  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 34867627 DIČ : 1020101588

IČ DPH : SK1020101588

OÚ v Nitre, č.živnosť.reg. : 403-14326

Licencia TS č.licencie : FT 001142

**Vystavil**

Filo

Tel.: +421905608699

fides@fidesnr.sk

**Odberateľ**

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.  
Palisády 31  
811 06 Bratislava

IČO : 35822163 DIČ : 2021595378

IČ DPH : SK2021595378

**Faktúra č. 73/2011**

Objednávka č. 207/EKOR/2011/VOINPO

Prílohy: Počet listov:

Číslo spisu:

Ybavuje:

Dotací list č.

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.  
Palisády 31  
811 06 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
02.09.2011	02.09.2011	16.09.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dodávateľsky	
Konštantný symbol		
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu		
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám oživenie ethernetovej siete, telekomunikačnej siete, signalizáciu poruchových stavov v objekte Mudroňová 47, Bratislava v zmysle obj. č.207.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		D-Link DGS 1210-24x10/100/1000 smart sw+4xSFP	20	1,00	ks	342,83	342,83
2		Patch kábel cat.6a 0,5 m	20	10,00	ks	3,92	39,20
3		Patch kábel cat.6a 1m	20	6,00	ks	4,86	29,16
4		Konfigurácia a nastavenie systému	20	1,00	ks	125,41	125,41
5		KXTDA 30 CE dig. tel. ústredňa Panasonic	20	1,00	ks	735,00	735,00
6		ISDN karta 2x BRI	20	1,00	ks	238,75	238,75
7		Štandardný bezdrôtový tel. Panasonic	20	3,00	ks	82,84	248,52
8		Konfigurácia tel. systému + naprogram. PU	20	1,00	ks	398,30	398,30
9		Sada pre montáž do 19" rámu	20	1,00	ks	94,50	94,50
10	016	JA GD-04 David - jednoduchý GSM komunikátor	20	1,00	ks	168,71	168,71
11		Zálohovací NiCd modul pre Davida	20	1,00	ks	26,88	26,88
12	099	Zdroj SYS 1319-3012-T2+T2	20	1,00	ks	32,14	32,14
13	03	Elektroinštalčný + spotrebný materiál	20	1,00	ks	72,40	72,40
14	06	Montážne práce spolu + SW nastavenie systémov, prepoj PC Mudroňová -Palisády	20	1,00	ks	312,47	312,47
15	05	Dopravné a prepravné náklady	20	1,00	ks	174,10	174,10

Základ pre DPH: 20 % 3 038,37

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	3 038,37
DPH: 20 %	607,67
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>3 646,04</b>

Podpis a pečiatka